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Biicherbus Baden-Baden u. Landkreis Rastatt

Gemeinde/Ortsteil Off.Zeit Haltestelle Wochentag 1.T. 2.T. 3.T. 4.T. 5.T. 6.T. 7.7. 8.T. 9.T. 10.T.
Au am Rhein 15:30 - 18:30 Uhr Rheinauhalle, Parkplatz Mittwoch 10.01. | 07.02. | 13.03. | 24.04. | 12.06. | 10.07. | 18.09. | 16.10. | 20.11. | 18.12.
Bietigheim 14:30 - 17:30 Uhr Raiffeisenstr., Mehrzweckhalle Freitag 26.01. | 01.03. | 12.04. | 10.05. | 21.06. | 19.07. | 27.09. | 25.10. | 29.11.
Du.-Wirmersheim 13:45 - 15:15 Uhr Gemeindezentrum Mozartstr. Mittwoch 10.01. | 07.02. | 13.03. | 24.04. | 12.06. | 10.07. | 18.09. | 16.10. | 20.11. | 18.12.
Forbach 14:30 - 17:00 Uhr Parkplatz Murghalle, Murgpark Freitag 02.02. | 08.03. | 19.04. | 17.05. | 28.06. | 26.07. | 04.10. | 08.11. | 06.12.
Forb.-Bermersbach 14:30 - 15:45 Uhr Ortsmitte, Rathaus Donnerstag 18.01. | 22.02. | 21.03. | 02.05. | 20.06. | 25.07. | 10.10. | 14.11. | 12.12.
Forb.-Gausbach 16:30 - 17:45 Uhr Murgtalstr., Autohaus Haitzler Donnerstag 01.02. | 07.03. | 18.04. | 06.06. | 11.07. | 19.09. | 24.10. | 28.11. -
Forb.-Hundsbach 14:30 - 16:00 Uhr Parkplatz Weiherbriicke Donnerstag 01.02. | 07.03. | 18.04. | 06.06. | 11.07. | 19.09. | 24.10. | 28.11. -
Forb.-Langenbrand 16:00 - 18:00 Uhr Bei der Halle Donnerstag 18.01. | 22.02. | 21.03. | 02.05. | 20.06. | 25.07. | 10.10. | 14.11. | 12.12.
Gagg.-Oberweier 13:40 - 15:00 Uhr Rastatter Str./Merkurstr. Dienstag 23.01. | 27.02. | 09.04. | 07.05. | 18.06. | 16.07. | 24.09. | 22.10. | 26.11.

. | Higelsheim 14:30 - 16:00 Uhr Schwarzwaldhalle, Schwarzwaldstr.  Donnerstag 25.01. | 29.02 | 11.04. | 16.05. | 27.06. | 12.09. | 17.10. | 21.11. | 19.12.

= | Lichtenau 15:30 - 18:30 Uhr Benshurststr., Parkplatz Mittwoch 24.01. | 28.02. | 10.04. | 15.05. | 26.06. | 24.07. | 02.10. | 06.11. | 04.12.

+ | Licht.-Grauelsbaum 14:00 - 15:00 Uhr Austr., Parkplatz Montag 22.01. | 26.02. | 08.04. | 06.05. | 17.06. | 15.07. | 23.09. | 21.10. | 25.11.

« | Licht.-Muckenschopf  14:00 - 14:45 Uhr Heimburgerstr./Hanauerstr. Mittwoch 31.01. | 06.03. | 17.04. | 05.06. | 03.07. | 11.09. | 09.10. | 13.11. | 11.12.

& | Licht.-Scherzheim 14:00 - 15:15 Uhr Kirchstr., Rathaus Mittwoch 24.01. | 28.02. | 10.04. | 15.05. | 26.06. | 24.07. | 02.10. | 06.11. | 04.12.

2 | Muggensturm 15:15 - 18:15 Uhr Festplatz Dienstag 23.01. | 27.02. | 09.04. | 07.05. | 18.06. | 16.07. | 24.09. | 22.10. | 26.11.

@ | Otigheim 14:30 - 17:30 Uhr Schulstr., Rathaus Freitag 12.01. | 09.02. | 15.038. | 26.04. | 07.06. | 05.07. | 13.09. | 11.10. | 15.11. | 13.12.

i Rheinm.-Greffern 15:15 - 18:15 Uhr Pappelweg, Kindergarten Mittwoch 31.01. | 06.03. | 17.04. | 05.06. | 03.07. | 11.09. | 09.10. | 13.11. | 11.12.

c | Rheinm.-Schwarzach  15:30 - 18:30 Uhr Bahnhofstr., Sporthalle Montag 22.01. | 26.02. | 08.04. | 06.05. | 17.06. | 15.07. | 23.09. | 21.10. | 25.11.

2 Rheinm.-Séllingen 15.45 - 17.15 Uhr Kirchstr., Rathaus Montag 29.01. | 04.03. | 15.04. | 13.05. | 24.06. | 22.07. | 30.09. | 04.11. | 02.12.
Rheinm.-Stollhofen 14:00 - 15:30 Uhr Festplatz, Schule Montag 29.01. | 04.03. | 15.04. | 13.05. | 24.06. | 22.07. | 30.09. | 04.11. | 02.12.
Sinzheim 14:30 - 17:30 Uhr Marktplatz/Neues Rathaus Donnerstag 11.01. | 08.02. | 14.03.. | 25.04. | 13.06. | 18.07. | 26.09. | 07.11. | 05.12.
Sinzh.-Halberstung 14:30 - 16:00 Uhr Kastanienstr./UImenstr., Schule Montag 08.01. | 05.02. | 11.03. | 22.04. | 03.06. | 01.07. | 09.09. | 07.10. | 11.11. | 09.12.
Sinzh.-Kartung 16:00 - 18:00 Uhr Kartunger Str., Schule Mittwoch 17.01. | 21.02. | 20.03. | 08.05. | 19.06. | 17.07. | 25.09. | 23.10. | 27.11.
Sinzh.-Leiberstung 16:15 - 17:45 Uhr Yburgstr., Kindergarten Montag 08.01. | 05.02. | 11.03. | 22.04. | 03.06. | 01.07. | 09.09. | 07.10. | 11.11. | 09.12.
Sinzh.-Millhofen 14:30 - 15:45 Uhr Kindergarten Mllhofen Freitag 19.01. | 23.02. | 22.03. | 03.05. | 14.06. | 12.07. | 20.09. | 18.10. | 22.11. | 20.12.
Sinzh.-Vormberg 16:00 - 18:00 Uhr Kindergarten Vormberg Freitag 19.01. | 23.02. | 22.03. | 03.05. | 14.06. | 12.07. | 20.09. | 18.10. | 22.11. | 20.12.
Sinzh.-Winden 14:30 - 15:45 Uhr Auf der Eck, Schulhof Mittwoch 17.01. | 21.02. | 20.03. | 08.05. | 19.06. | 17.07. | 25.09. | 23.10. | 27.11.
Steinmauern 14:30 - 17:30 Uhr K.-Spath-Str., Feuerwehrhaus Montag 15.01. | 19.02. | 18.03. | 29.04. | 10.06. | 08.07. | 16.09. | 14.10. | 18.11. | 16.12.
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- | BAD-Haueneberstein  17:00 - 18:00 Uhr GroRer Maien, Halle Dienstag 16.01. | 20.02. | 19.03. | 30.04. | 11.06. | 09.07. | 17.09. | 15.10. | 19.11. | 17.12.

2 | BAD-Neuweier 17:00 - 18:00 Uhr Kirchplatz Dienstag 09.01. | 06.02. | 12.03. | 23.04. | 04.06. | 02.07. | 10.09. | 08.10. | 12.11. | 10.12.

$ BAD-Sandweier 14:00 - 16:30 Uhr Rathaus/Kirche, Iffezheimer StralRe Dienstag 09.01. | 06.02. | 12.03. | 23.04. | 04.06. | 02.07. | 10.09. | 08.10. | 12.11. | 10.12.

S | BAD-Steinbach 15:30 - 16:30 Uhr Grundschule, Friedhof Dienstag 30.01. | 05.03. | 16.04. | 14.05. | 25.06. | 23.07. | 01.10. | 05.11. | 03.12.

g BAD-Varnhalt 15:30 - 16:30 Uhr An der Weinsteige Dienstag 16.01. | 20.02. | 19.03. | 30.04. | 11.06. | 09.07. | 17.09. | 15.10. | 19.11. | 17.12.
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